IUE.271.13.2023 12.01.2024r.
WYIASNIENIA treéci SWZ — Odpowiedzi na pytania nr 4

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu pn. ,,Modernizacja o$wietlenia ulicznego na terenie Gminy
Czarna”, wptynety od Wykonawcéw wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia
(SWZ). Zamawiajagcy na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych przekazuje tres¢ zapytan wraz z udzielonymi z wyjasnieniami w ponizszym zakresie.

Pytanie nr 1:

Prosze o podanie doktadnych parametréw opraw led oraz ich sterowania.

1. oprawa 70w z ograniczeniem mocy o 50%, sterowanie ustawione podczas produkcji opraw 1-dno
stopniowa o 50% bez mozliwosci podczas eksploatacji regulacji czasu i obnizenia mocy.

2. oprawy z mozliwoscig regulacjg czasu zatgczania redukcji mocy 5 stopni redukcji, mozliwosé¢
ustawiania redukcji na kazdej oprawie. sterowaniem danego obwodu z tabletu, komorki, laptopa.
Sterownik zamontowany w szafie stacyjnej, mozliwos¢ ustawien sterownika bez otwierania drzwi stacji
czy innej rozdzielni obwodu oswietlenia.

OdpowiedZ na pytanie nr 1.:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 1 w ,Wyjasnieniach tresci SWZ nr 2" z
dnia 09.01.2024r.
Pytanie nr 2:

Prosimy o dopuszczenie opraw z gniazdem ZHAGA, lecz nie posiadajgcych certyfikatu ZD4i . Certyfikat
jest praktycznie nie mozliwy do zdobycia. Oprawy produkcji Polskiej z certyfikatami europejskimi
ZETOM

Odpowiedz na pytanie nr 2.:

Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 1 w ,Wyjasnieniach tresci SWZ nr 2” z
dnia 09.01.2024r.

Pytanie nr 3

Przedmiotowy SWZ w nastepujacy sposob opisuje oczekiwane przez Zamawiajgcego parametry opraw:
Lenergooszczedne lampy LED o mocy 70W, ktére zmniejszg zuzycie energii o 50% oraz posiadajg
mozliwosc¢ sterowania mocg (zmniejszenie mocy w okreslonej porze/czasie pracy)” — (rozdziat Il, pkt 1)
Natomiast kolejne zapisy SWZ (rozdziat Il, pkt 4-7) mdwia, ze:

4. Wykonawca zobowigzany jest do wyceny robdt budowlanych stanowigcych przedmiot niniejszego
zamowienia wytgcznie z materiatow i urzadzen fabrycznie nowych, dopuszczonych do obrotu i
powszechnego lub jednostkowego stosowania w budownictwie, objetych certyfikatem w zakresie tzw.
znaku bezpieczernstwa, wskazujacego na zgodnos¢ z Polskg Norma, aprobatg techniczng i wiasciwymi
przepisami technicznymi, zgodnie z art. 10 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane.

5. W przypadku, gdy w opisie zamowienia zostato wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy,
producent, dostawca) materiatow i urzgdzen, Zamawiajacy dopuszcza oferowanie materiatow i
urzadzen réwnowaznych, pod warunkiem, ze gwarantujg one realizacje robét wg Prawa Budowlanego
i odpowiednimi normami, zapewnig uzyskanie parametrow technicznych nie gorszych od zatozonych w
opisie zamodwienia oraz zostang one wczesniej zaakceptowane przez Zamawiajgcego.

6. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie materiatow spetniajgcych wymagania norm, posiadajacych
odpowiednie certyfikaty i aprobaty techniczne oraz zatozone w projekcie parametry techniczne.



7. W przypadku potrzeby zmiany materialéw na etapie realizacji robét Wykonawca przed ich
zastosowaniem musi uzyskac pisemng zgode Zamawiajgcego.
W zwigzku z brakiem wskazania — poza mocg oprawy — pozostatych konkretnych parametréw
technicznych opraw, bezwzglednie wnosze o ich doprecyzowanie. Nalezy tutaj nadmienic, iz
obowiazkiem Zamawiajacego jest przedstawienie kompletnego i szczegétowego opisu przedmiotu
zamowienia, a w tym konkretnym przypadku —do okres$lenia petnej, istotnej dokumentacji technicznej
dla oprawy 0 mocy 70W; tj. wskazanie przyktadowo oczekiwan wzgledem:

e Ochrony przeciw przepieciowej,

e Temperatury barwowej Zzrodet swiatta,

e Wskaznika oddawania barw,

e Stopnia odpornosci na uderzenia (korpus i klosz),

e Stopnia szczelnosci oprawy,

e Klasy ochrony przeciwporazeniowej,

e  Optyki,
e Rodzaju konstrukcji oprawy oraz jej klosza
o Itd.

Ponadto, z uwagi na fakt, iz ,Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie materiatdw spetniajgcych
wymagania norm, posiadajacych odpowiednie certyfikaty i aprobaty techniczne oraz zatozone w
projekcie parametry techniczne” — prosze o wykaz wymaganych dokumentow, jak np. Certyfikat
ENEC, Certyfikat ENEC+, deklaracja CE, itp.

Uscislenie wymaganych certyfikatow i parametréw technicznych pozwoli rowniez na ewentualne
zastosowanie rozwiazan zamiennych — zgodnie z zapisem: ,Zamawiajgcy dopuszcza oferowanie
materiatéw i urzadzen rownowaznych”.

Qdpowied? na pytanie nr 3.;

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 1 w ,Wyjasnieniach tresci SWZ nr 2" z
dnia 09.01.2024r.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z zapisem SWZ (rozdziat Il, pkt 4): ,Wykonawca zobowigzany jest do wyceny robot
budowlanych stanowigcych przedmiot niniejszego zamowienia wytacznie z materiatéw i urzadzen (...)
objetych certyfikatem w zakresie tzw. znaku bezpieczenstwa, wskazujgcego na zgodnosc (..) z
wiasciwymi przepisami technicznymi, zgodnie z art. 10 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane”.
Uprzejmie prosze o wyjasnienie, co oznacza przytoczona ,zgodnos¢ z wilasciwymi przepisami
technicznymi”.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi dotyczacej certyfikatéw opraw w odpowiedzi na pytanie nr 1 w
Wyjasnieniach tresci SWZ nr 2” z dnia 09.01.2024r.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z zapisem w SWZ, ktéry brzmi: ,Przedmiot zamdwienia zostat szczegdtowo opisany w
dokumencie ,Wykaz lamp”, ktdry stanowi zatacznik do SWZ"” nalezy przyjgc, iz przedmiotem przetargu
jest miedzy innymi dostawa i montaz nowych opraw o parametrach zgodnych z przywotanym tutaj
dokumentem ,Wykaz lamp”. Niestety, wykaz ten odnosi sie wytgcznie do lokalizacji oraz parametréw
opraw istniejacych, a nie parametréow dla nowych opraw, stanowigcych przedmiot niniejszego
zamowienia publicznego.



W zwigzku z tym prosze o wyjasnienie, czy wszystkie oprawy zestawione w wykazie, zaréwno te o mocy
150W, jak i te 0 mocy 250W nalezy wymienic¢ na nowe energooszczedne lampy LED o mocy 70W ?

OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Potwierdzam, ze wszystkie oprawy zestawione w wykazie, zaréwno te o mocy 150W, jak i te o mocy
250W nalezy wymieni¢ na nowe energooszczedne lampy LED o mocy 70W.

Pytanie nr 6:

Rozdziat Il SWZ odnosi sie do , gdzie czytamy: ,Zakres obejmuje: wymiana starych lamp na nowe szt.
360, demontaz wraz z utylizacjg starych lamp oraz montaz nowych lamp na istniejgcych wysiegnikach”.

Czy w zwigzku koniecznoscig utylizacjg starych lamp, Zamawiajacy bedzie bezwzglednie wymagat
dowodu dokonania tejze utylizacji? Jezeli tak, to jakiego?

Odpowied? na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy nie bedzie wymagat dowodu dokonania utylizacji opraw.

Pytanie nr 7:

W tresci SWZ czytamy:

JXXI. WYKAZ ZAtACZNIKOW DO SWZ

Zatacznik nr 1 - Formularz OFERTA

Zatgcznik nr 2 — Oswiadczenie o braku podstaw wykluczenia z postepowania

Zatgcznik nr 3 — Oswiadczenie o spetnianiu warunkow udziatu w postepowaniu

Zatgcznik nr 4 — Oswiadczenie, z ktérego wynika, ktére roboty budowlane wykonajg poszczegdlni
wykonawcy w przypadku wspolnego ubiegania sie o udzielenie zamodwienia

Zatgcznik nr 5 — Zobowigzanie podmiotu udostepniajacego zasoby

Zatacznik nr 6 — Wykaz wykonanych robot budowlanych

Zatacznik nr 7 — Wykaz oséb

Zatgcznik nr 8 — Wzor umowy

Zatgcznik nr 9 — Dokumentacja projektowa

Zatacznik nr 10 — Oswiadczenie ROD0123124124

Zafgcznik nr 11 - Wykaz lamp”

Uprzejmie prosze o uzupetnienie materiatu przetargowego i udostepnienie brakujacego dokumentu o
nazwie ,Zatgcznik nr 9 — Dokumentacja projektowa”.

OdpowiedZ na pytanie nr 7:

Odpowied? zostata udzielona w ,Wyjaénieniu tresci SWZ Nr 2”, OdpowiedZ na pytania nr 1 z dnia
09.01.2024r., ponadto przedmiot zamdwienia zostat opisany w SWZ. Zatacznik nr 9 nie byt przewidziany
i nie bedzie zamieszczony — przez pomytke zostat wymieniony w SWZ.

Pytanie nr 8:

W zwigzku z tym, iz wynagrodzenie okreslone w ofercie jest wynagrodzeniem ryczattowym -
bezwzglednie wnosze o wyltgczenie z zakresu przedmiotu zamdwienia, wszystkie inne roboty
budowlane, ktére jednoznacznie wykraczajg poza katalog robdt budowlanych okreslonych w
przedmiotowym SWZ. Oznaczal to powinno, iz wszystkie inne ewentualnie niezbedne roboty
budowlane, jakie mogtyby wynika¢ w trakcie realizacji wymiany opraw, jak na przyktad koniecznosc
wymiany istniejgcych elementdw instalacji oswietleniowej w celu skutecznego pofgczenia nowych



opraw z istniejacym zasilaniem — beda stanowity oddzielny katalog robot budowlanych, a tym samym
beda rozliczane poza przedmiotowym wynagrodzeniem ryczattowym. Dotyczy¢ to bedzie przyktadowo:
Podfgczenia kabli do ztaczy stupowych

Wymiany skrzynki bezpiecznikowej w liniach napowietrznych NN z przewodow izolowanych
Wymiany istniejgcych wysiegnikw wraz z elementami mocujacymi (uchwytami)

Weciggania przewoddéw w wysiegnik na stupie wraz z kosztem zakupu tychze przewodow
Wymiany bezpiecznikéw izolowanych napowietrzny z wktadkg topikowg 6A

Wymiany istniejacych zaciskow prgdowych SL

Wymiany przewodéw do podtgczenia opraw

Itp.

Z uwagi na niemozliwos¢ — na chwile obecng - okreslenia koniecznosci wykonania powyzszych
przyktadowych zakreséw robét, zarowno pod wzgledem ilosci, jak i konkretnego rodzaju prac -
zasadnym staje sie ich jednoznaczne wytaczenie z ,ryczattowego charakteru niniejszego przedmiotu
zamoéwienia”.

Dlatego tez, prosze o potwierdzenie przedtozonego wniosku, zwtaszcza w sytuacji, kiedy Wykonawca
zostat zobligowany przez Zamawiajacego do poswiadczenia zapisu w tresci Formularza Ofertowego:
,Oswiadczam, ze: uzyskatem(-lismy) konieczne informacje do przygotowania oferty”.

Sm o ap T

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zakres zamowienia obejmuje tylko wymiane starych opraw na nowe, bez wysiegnikow, kabli
zasilajacych oprawy, bezpiecznikdw napowietrznych, zaciskdw, uchwytow.

Pytanie nr 9:

Prosze o wyjasnienie, co oznacza stwierdzenie ,Uzyskanie zezwolenia przez Zamawiajgcego”.
Zgodnie z zapisem we wzorze Umowy (§ 7.0bowigzki Wykonawcy, pkt 1) ,Wykonawca zobowigzany jest
do rozpoczecia rob6t po uzyskaniu zezwolenia przez Zamawiajgcego”.

Odpowied? na pytanie nr 9:

Zezwoleniem na rozpoczecie robét bedzie podpisanie protokotu z przekazania placu budowy.

Pytanie nr 10:

W nawigzaniu do zapisow we Wzorze Umowy (§ 7.0bowigzki Wykonawcy, pkt 7 i9) :

oy Wykonawca zobowiazuje sie uzyska¢ wszystkie wymagane zgody zarzgdcy drog powiatowych
(zarzad Drog Powiatowych w Debicy), na caty okres realizacji zamowienia.

Q. Do obowigzkéw Wykonawcy w ramach realizacji przedmiotu Umowy nalezy w szczegdlnosci:
1) (s

2) Wykonawca wiasnym staraniem i na wiasny koszt opracuje, zatwierdzi i wdrozy projekt

organizacji ruchu na czas prowadzenia robdt, zgodnie z obowiagzujacymi przepisami. Wykonawca
przedtozy projekt Zamawiajgcemu przed rozpoczeciem robat,

3) Wykonawca wykona i zapewni nalezytg eksploatacje oznakowania tymczasowego
stanowigcego zabezpieczenie robdt i ruchu drogowego przez caly okres realizacji robot, zgodnie z
projektem, na warunkach okre$lonych w zatwierdzeniu organu zarzadzajgcego ruchem” bezwzglednie
wnosze o wprowadzenie w FORMULARZU OFERTA pozycji dodatkowej, ktéra bedzie sie odnosi¢ do
ceny jednostkowej netto oraz ilosci sztuk wzgledem kosztu wykonania projektéw organizacji ruchu dla
drég powiatowych (uzgodnionych i zatwierdzonych przez Zarzad Drég Powiatowych w Debicy).

Jednoczesénie nalezy stanowczo stwierdzi¢, iz Istniejgca pozycja o nazwie: ,Modernizacja oéwietlenia
ulicznego na terenie Gminy Czarna” Zakres obejmuje: wymiana starych lamp na nowe szt. 360,



demontaz wraz z utylizacjg starych lamp oraz montaz nowych lamp na istniejgcych wysiegnikach”
dotyczy realizacji - tylko i wytgcznie - robét budowlanych, natomiast przedmiotowe projekty organizacji
ruchu stanowig ustuge projektows, a ich wymagana ilos¢ winna by¢ jednoznacznie okreslona przez
Zamawiajgcego i podana w FORMULARZU.

Odpowied? na pytanie nr 10:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ wszystkie koszty wykonania i realizacji zaméwienia wigcznie z
uzyskaniem wszystkich wymaganych zgéd zarzadcy drog powiatowych, opracowaniem, zatwierdzeniem
i wdrozeniem projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robét, oznakowaniem tymczasowym
stanowigcym zabezpieczenie robét i ruchu drogowego przez caty okres realizacji robot.

Pytanie nr 11:

W nawigzaniu do omawianej powyzej koniecznosci wykonania projektdw organizacji ruchu dla drég
powiatowych, nalezy nadmienic, iz dotgczony do materiatow przetargowych Wykaz lamp - zatacznik 11
do SWZ nie zawiera informacji, co do lokalizacji wymienianych opraw wzgledem drég powiatowych.
Tym samym nalezy stwierdzi¢, iz przedtozony przez zamawiajgcego Opis Przedmiotu Zamowienia jest
niekompletny i wymaga doprecyzowania informacji wskazujacej wprost na wymagang ilos¢ projektéw
organizacji ruchu. Zatem bezwzglednie wnosze o podanie tej ilosci wraz ze wskazaniem, do ktérej stacji
transformatorowej przynalezg.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zatgcznik 11 do SWZ zawiera nazwe miejscowosci, nr i nazwe stacji transformatorowej i numer stupa, -
sq to informacje, wystarczajgce pozwalajgce na lokalizacje wymienianych opraw wzgledem drog
powiatowych. Wykonawca moze dokona¢ wizji w terenie w celu ustalenia ilosci drég powiatowych przy
ktérych zlokalizowane s oprawy do wymiany (wymiana dotyczy tylko opraw nie bedgcych oprawami
LED).

Pytanie nr12

25. W nawigzaniu do ponizej przywotanego zapisu SWZ:

#XIIL OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY

1. Wynagrodzenie okreslone w ofercie jest wynagrodzeniem ryczattowym.

2 Wykonawca okresli cene w oparciu o opis przedmiotu zamdwienia, wykaz lamp i warunki
zawarte we wzorze umowy, ujmujac wszystkie koszty towarzyszgce wykonaniu zamédwienia, a w

szczegolnosci koszty:

1) ogolne, zakupu, posrednie, zysk,

2) dostaw, dojazdu, podatkow, optat celnych i innych czynnikow,

3) ubezpieczen,

4) zorganizowania i utrzymania terenu i zaplecza budowy,

5) wynikajgce z zapewnienia sprzetu, materiatdow biurowych i innych srodkow,

6) zabezpieczenia drég, chodnikow, elementéw matej architektury oraz drzew i krzewdw przed
zniszczeniem lub uszkodzeniem na czas budowy,

7) wykonania oraz odtworzenia zieleni, w tym trawnikow,

8) utrzymania w okresie gwarancji i rekojmi,

9) obstugi, badan i odbiorow,

10) przygotowanie informacji (np. o planowanym rozpoczeciu roboét, utrudnieniach) |,

11) sktadowania na budowie materiatéw przewidzianych do ponownego wbudowania,



12) wywiezienia i utylizacji wymienionych starych lamp i materialéw nienadajacych si¢ do
powtdérnego uzycia.”

prosze o doprecyzowanie, czego konkretnie dotyczq oraz jaki jest rodzaj i zakres kosztow wynikajacy z
nastepujgcych zobowigzan Wykonawcy:

a. w zakresie ubezpieczen (co oznacza stowo ,ubezpieczenie” ?)
b. w zakresie utrzymania w okresie gwarancji i rekojmi  (co oznacza stowo ,utrzymanie” ?)

o w zakresie obstugi, badan i odbiorow (co oznaczajg stowa ,obstuga” i
,badanie” ?)

OdpowiedZ na pytanie nr 12:

Koszty wynikajace z zobowiazan Wykonawcy dotyczacych ubezpieczenia, utrzymania, obstugi i badan
dotycza wszystkich kosztéw towarzyszacych realizacji zamoéwienia i udzielonego okresu gwarancji.

Pytanie nr 13:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy — celem zapewnienia bezpiecznego, wygodnego serwisu
opraw - oczekuje dwukomorowej obudowy oprawy o$wietleniowej, ktdra umotzliwia otwarcie komory
zasilania bez rozszczelnienia komory optycznej, co zabezpiecza modut LED przed wilgocia.

Odpowied? na pytanie nr 13:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 1 w ,Wyjasnieniach tresci SWZ nr 2" z
dnia 09.01.2024r.

Pytanie nr 14:

Zamawiajacy okreéla, ze oczekuje zejécia z mocg ,0 50%” przy obecnie zamontowanych oprawach
150W i 250W. Jednoczeénie wskazuje, ze oczekuje opraw o mocy 70 W. Wykonawca prosi o
jednoznacznie okreslenie, ktorg z tych informacji powinien sie kierowac przy doborze opraw?

Odpowied? na pytanie nr 14;:

Zamawiajgcy podtrzymuje moc opraw 70W.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajacy przewiduje stosowanie przerw nocnych (tj. wytaczanie oswietlenia w okreslonych
godzinach)? Jedli tak — czy Zamawiajacy ma $wiadomos¢, ze stosowanie takich przerw spowoduje
rozprogramowanie harmonogramu zaktadanej redukcji mocy?

Odpowied? na pytanie nr 15:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 1 w ,Wyjasnieniach tresci SWZ nr 2" z
dnia 09.01.2024r.

Pytanie nr 16:

Zamawiajacy wymaga, aby oprawy posiadaty certyfikaty ENEC, ENEC+, ZHAGA D4, co jest wymagane
zaréwno w specyfikacji technicznej opraw udostepnionej w odpowiedzi nr 2, ale takze jest wymogiem
regulaminowym programu ,Rozéwietlamy Polske”. Czy Zamawiajacy wymaga ztozenia wraz z ofertg
przedmiotowych $rodkéw dowodowych w postaci kart katalogowych, deklaracji zgodnosci,
certyfikatow ENEC, ENEC+, ZHAGA D4i — celem potwierdzenia spetniania wymogow programu



,Rozswietlamy Polske” i unikniecia ewentualnych przysztych problemdéw z rozliczeniem
dofinansowania?

Odpowied? na pytanie nr 16:

Zamawiajgcy nie wymaga zfozenia wraz z ofertg przedmiotowych srodkéw dowodowych w postaci kart
katalogowych, deklaracji zgodnosci, certyfikatow.

Pytanie nr17:

Certyfikaty ENEC/ENEC+ okreslajg wymogi bezpieczenstwa dla urzadzen wykorzystujacych napiecie
110-220V ( np. systemy sterowania wykorzystujgce gniazda NEMA ) . Sterowanie korzystajgce z gniazd
Zhaga znajduja sie za zasilaczami opraw posiadajacymi certyfikaty ENEC/ENEC+ i nie podlegajg takiej
certyfikacji. W zwigzku z tym wskazane jest, by oprawa posiadata certyfikat ENEC | ENEC+, ale system
sterowania nie jest objety takowymi certyfikatami, dlatego prosimy o usuniecie zapisu by system
sterowania réwniez posiadat certyfikaty ENEC | ENEC+.

Odpowied? na pytanie nr 17:

Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 1 w ,Wyjasnieniach tresci SWZ nr 2” z
dnia 09.01.2024r.

Pytanie nr 18:

Jaka jest srednica montazowa konsoli?
Czy nowa oprawa ma posiadac¢ mozliwos¢ automatycznego przyciemniania oraz rozjasniania swiatta?

Odpowied?Z na pytanie nr 18:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 1 w ,Wyjasnieniach tresci SWZ nr 2" z
dnia 09.01.2024r.

Pytanie nr 19:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy — celem zapewnienia bezpiecznego, wygodnego serwisu
opraw - oczekuje dwukomorowej obudowy oprawy oswietleniowej.

Odpowiedz? na pytanie nr 19:

Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 1 w ,Wyjasnieniach tresci SWZ nr 2” z
dnia 09.01.2024r.

Pytanie nr 20

Zamawiajgcy oczekuje mocy opraw 70 W, natomiast w specyfikacji jest mowa o koniecznosci zejécia z
mocy 150W opraw sodowych o 50%. Ktéra z tych informacji jest nadrzedna?

Odpowied? na pytanie nr 20

Zamawiajgcy podtrzymuje moc opraw 70W.



Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajacy przewiduje stosowanie przerw nocnych (tj. wytaczanie oswietlenia w okreslonych
godzinach)? Jesli tak — czy Zamawiajacy ma swiadomos¢, ze stosowanie takich przerw spowoduje
rozprogramowanie harmonogramu zaktadanej redukcji mocy?

Odpowied? na pytanie nr 21.

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 1 w ,Wyjaénieniach tresci SWZ nr 2" z
dnia 09.01.2024r.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiajacy wymaga ztozenia wraz z oferta przedmiotowych srodkéw dowodowych w postaci kart
katalogowych, deklaracji zgodnoéci, certyfikatow ENEC, ENEC+, ZHAGA D4i — celem potwierdzenia
spetniania wymogow programu ,Rozswietlamy Polske”?

Odpowiedzi na pytanie nr 22:

Zamawiajacy nie wymaga ztozenia wraz z ofertg przedmiotowych srodkéw dowodowych w postaci kart
katalogowych, deklaracji zgodnosci, certyfikatow.

Z UP. WOJTA




